

Årsredovisning

för

Fermion AB

559206-1104

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ferm, Styrelseledamot

2024-03-06

Styrelsen för Fermion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av pilot-tjänster i flygbranschen, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	870	99	564	676
Resultat efter finansiella poster	139	-62	-4	488
Soliditet (%)	97	91	78	65

Bolaget omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	379 108	-61 990	377 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 990	61 990	0
Årets resultat			123 278	123 278
Belopp vid årets utgång	60 000	317 118	123 278	500 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	317 118
årets vinst	123 278
	440 396
disponeras så att	
i ny räkning överföres	440 396
	440 396

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		870 296	99 248
Övriga rörelseintäkter		179	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		870 475	99 248
Rörelsekostnader			
Transportkostnader		-489 485	0
Övriga externa kostnader		-119 240	-65 832
Personalkostnader	2	-123 169	-93 265
Övriga rörelsekostnader		-579	0
Summa rörelsekostnader		-732 473	-159 097
Rörelseresultat		138 002	-59 849
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 590	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292	-2 143
Summa finansiella poster		1 298	-2 141
Resultat efter finansiella poster		139 300	-61 990
Resultat före skatt		139 300	-61 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 022	0
Årets resultat		123 278	-61 990

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	150 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	0
Summa anläggningstillgångar		150 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		127 635	12 500
Övriga fordringar		86 330	100 892
Summa kortfristiga fordringar		213 965	113 392

Kassa och bank

Kassa och bank		153 163	299 553
Summa kassa och bank		153 163	299 553
Summa omsättningstillgångar		367 128	412 945

SUMMA TILLGÅNGAR

517 128

412 945

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

317 118

379 108

Årets resultat

123 278

-61 990

Summa fritt eget kapital

440 396

317 118

Summa eget kapital

500 396

377 118

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 122

5 253

Övriga skulder

9 610

30 574

Summa kortfristiga skulder

16 732

35 827

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

517 128

412 945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Utgående redovisat värde	150 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vallentuna 2024-02-20

Mats Ferm
Mats Ferm

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-21

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
